

SER MURITO PER COPIA CONFO.
LA STORETERIA

Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTA DEL. 3 ottobre 2018 – Seduta straordinaria

DELIBERA N. 1

PAG. N. 1

Oggetto: Attivazione rapporto di collaborazione temporanea a contratto con il Dr. TENTONI FRANCESCO specialista in Ortopedia per attività presso la UOC Ortopedia—Dipartimento Ospedaliero

Il Comitato Esecutivo,

comunque validamente riunito ai sensi ai sensi dell'art. 18 della legge 16S/2004 verificato che non sussiste agli atti della presente delibera conflitto di interessi in capo ai membri del Comitato Esecutivo,

preso dell'avvenuto espletamento del bando di concorso internazionale n.5/2018/CPI per la copertura definitiva di n. 3 profili di ruolo (PDR) MED con assegnazione presso la UOC Ortopedia – Dipartimento Ospedaliero, emesso in applicazione alla delibera del Congresso di Stato n.11 del 25 giugno 1018;

in attesa dell'avvio delle procedure per l'adozione della graduatoria finale e del conseguente provvedimento di legittimazione degli atti da parte del Commissario della Legge, propedeutici all'assunzione in servizio da parte dei candidati vincitori;

preso atto che il Dr. Tentoni Francesco è risultato idoneo nella graduatoria finale di merito del bando di concorso sopra richiamato e potrà essere assunto a tempo indeterminato e inquadrato nel PDR di MED all'interno della UOC Ortopedia;

considerata l'assoluta necessità di far fronte alla carenza di personale medico all'interno della UOC Ortopedia; preso atto della disponibilità espressa dal Dr. Tentoni di fornire la propria collaborazione con tempi immediati; preso atto che nelle pubbliche graduatorie ad oggi non risulta disponibile personale con PDR MED con specialità in Ortopedia;

ai sensi dell'art. 52 della Legge n. 94 del 7 agosto 2017;

autorizza

la stipula di un rapporto di collaborazione temporaneo a contratto a 38 ore settimanali con il Dr. Tentoni Francesco – Medico specialista in Ortopedia per attività presso la UOC Ortopedia – Dipartimento Ospedaliero, con decorrenza dal 4 ottobre 2018 e fino all'assunzione in servizio dello stesso Dr. Tentoni a seguito all'avvenuta adozione e legittimazione della graduatoria finale bando di concorso internazionale n.5/2018/CP1 per la copertura definitiva di n. 3 profili di ruolo (PDR) MED con assegnazione presso la UOC Ortopedia – Dipartimento Ospedaliero, emesso in applicazione alla delibera del Congresso di Stato n.11 del 25 giugno 2018.

Il Dr. Tentoni Francesco sarà retribuito in base alla normativa vigente.

Dispone infine che l'Ufficio del Personale provveda agli adempimenti di competenza compreso sottoporre gli atti al controllo di Legittimità ai sensi di Legge.

Manda, infine,

ai sensi del comma 2 dell'art, 52 della Legge n. 94 del 7 agosto 2017, all'Ufficio Formazione, Comunicazione URP, Qualità e Accreditamento, per la pubblicazione della presente delibera sul sito web dell'ISS.

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Andrea Gualtieri -

IL DIRETTORE DELLE ATTIVITA ' SANITARIE E SOCIO SANITARIE

.- Dott.ssa Mara <u>Mor</u>ini -

Estratto del processo verbale ad usa: Comitato Esecutivo, Segreteria di Stato alla Sanità, Dipartimento Ospedaliero, Direttore UOC Ortopedia, Responsabile Ufficio Formazione, Comunicazione URP, Qualità e Accreditamento, Ufficio del Personale e Libera Professione, Ufficio Informatico.

Atto divulgabile tramite sito web dell'185